
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UN ALBO DI RILEVATORI 
STATISTICI DA ADIBIRE ALLE INDAGINI STATISTICHE 
RICHIESTE DALL'ISTAT (SELEZIONE PER TITOLI) - RETTIFICA 
DELLA DETERMINAZIONE N. 208 DEL 23-2-2017

Settore I

 Garau Donatella

 255 

03/03/2017

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL 1°  SETTORE 
 

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 23/10/2014 di conferimento alla sottoscritta dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al 1° Settore; 
 
Dato atto che con circolare ISTAT prot.. 23471  del  12-12-2016 è stato comunicato che il Comune di 
Decimomannu è stato inserito fra i comuni che svolgeranno l’Indagine statistica “Aspetti della Vita Quotidiana” 
2017 AVQ che si svolgerà nel mese di marzo 2017; 

 
- che l’indagine è prevista dal Programma statistico Nazionale 2014-2016 – Aggiornamento 2016 e dal 
Programma statistico nazionale 2017-2019 in corso di approvazione, che comprendono l’insieme della 
rilevazioni statistiche di interesse pubblico, e contiene quesiti sulle abitudini delle persone, quali stili di vita, 
l’impiego del tempo libero, la partecipazione sociale e politica, le condizioni di salute, l’so di Internet, del 
personale computer e quesiti sulla soddisfazione dei cittadini sul funzionamento dei servizi pubblici e alla 
soddisfazione per i diversi aspetti della vita quotidiana; 
 
Richiamata la propria determinazione n. 208  del 23-2-2017 con la quale è stata approvata la graduatoria per la 
selezione di rilevatori statistici per lo svolgimento di indagini per conto dell'Istat nel Comune di Decimomannu, 
indetta con determinazione n. 125 del 3 febbraio 2017, a seguito della presa d’atto del  verbale della 
Commissione Esaminatrice in data 22-2-2017; 
 
Dato atto che per mero errore materiale al  candidato LODDO STEFANO è stato indicata  quale data di nascita il 
17/05/1975  anziché il 17/04/1975 e che quindi si rende opportuno procedere alla rettifica dei dati riportati nella 
graduatoria suddetta; 
 
 
Ritenuto dover rettificare la graduatoria approvata con determinazione n. 208 del 23-2-2017 laddove è indicato 
alla posizione  “N. 12  LODDO STEFANO nato il 17/05/1975” riportare invece  “N. 12 LODDO STEFANO nato il 
17/04/1975”; 
 
Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e ss.mm. e ii. 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi. 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 09.02.2017 di “APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI 
PREVISIONE FINANZIARIO 2017-2019 (ART. 151 DEL D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 
118/2011)”. 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 9.06.2016 avente ad oggetto “Approvazione piano 
esecutivo di gestione e piano delle performance 2016-2018”; 
 
Resi i seguenti pareri preventivi: 
 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA (ai sensi dell’art. 2 del Regolamento comunale sui 
controlli e artt. 49 e 147 bis del TUEL, come modificati dal D.L. n. 174/2012, convertito nella L. n. 213/2012): 
 
Il Responsabile  del 1° Settore, Dott.ssa Donatella  Garau, in virtù del  Decreto Sindacale n. 9/2014, esprime 
parere favorevole sulla proposta n. 298  del  28-2-2017   attestandone la correttezza, la regolarità e la legittimità 
perché conforme alla normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, la 
convenienza e l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli specifici di competenza 
assegnati. 

                                                                  IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE                                  
                                              Dott.ssa Donatella Garau 
                                                      __________________________________         
         
 



- PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (ai sensi dell’art. 
3  del Regolamento  comunale  sui controlli   e artt. 49 e 147 bis del  TUEL,  come  modificati  dal D.L.  n. 
174/2012, convertito nella L. n. 213/2012): 
 
Il Responsabile del 3° Settore, Dott. Mauro Dessì, in virtù del Decreto Sindacale n. 9/2014, esprime parere 
favorevole sulla proposta n. 298  del  28-2-2017 attestandone la regolarità e il rispetto dell’ordinamento 
contabile, delle norme di finanza pubblica, del regolamento di contabilità, la corretta imputazione, la disponibilità 
delle risorse, il presupposto giuridico, la conformità alle norme fiscali, l’assenza di riflessi diretti e/o indiretti 
pregiudizievoli finanziari, patrimoniali e di equilibrio di bilancio. 
 

                                                                                IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE  
                                                                                            Dott.ssa Donatella Garau 
             

                                                                                                 ___________________________________ 
 
 

DETERMINA 
 
Di prendere atto della premessa, parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Di rettificare la graduatoria per la selezione rilevatori statistici per lo svolgimento di indagini per conto dell'Istat 
nel comune di Decimomannu approvata con determinazione n. 208 del 23-2-2017 laddove è indicato alla 
posizione   N. 12  LODDO STEFANO nato il 17/05/1975 riportare invece  N. 12 LODDO STEFANO nato il 
17/04/1975. 
 
Di approvare la graduatoria rettificata allegata al presente atto per farne parte integrale e sostanziale che verrà 
ripubblicata; 
 
Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato contestualmente sul sito web “amministrazione 
trasparente” nella sezione corrispondente ai sensi dell’allegato del d.lgs. n. 33/2013. 
 
 

Il Responsabile del 1° Settore 
Dott.ssa Donatella Garau 

 
 
 



C O P I A

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UN ALBO DI RILEVATORI STATISTICI DA ADIBIRE ALLE 
INDAGINI STATISTICHE RICHIESTE DALL'ISTAT (SELEZIONE PER TITOLI) - RETTIFICA DELLA 
DETERMINAZIONE N. 208 DEL 23-2-2017

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(ai sensi dell' art. 153 comma 5 del D. Lgs. n. 267/2000 )

Decimomannu, 03/03/2017 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to Mauro Dessi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Responsabile del I Settore

Si dichiara che la presente determinazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 03/03/2017 al 18/03/2017 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line

Determina N. 255 del 03/03/2017



 
 

1° SETTORE 
 
 

GRADUATORIA DELLA SELEZIONE DI RILEVATORE STATISTIC O DA ADIBIRE ALLE INDAGINI 

STATISTICHE RICHIESTE DALL’ISTAT (Selezione per tit oli)  APPROVATA CON DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE N. __________  IN D ATA ________________________    

 
 

 Cognome e nome Data di 
nascita 

Punte
ggio 

Titoli preferenziali Precedenza 

    Titolo 
di 
studio 

Incarichi 
come 
rilevatore 
per 
indagine 
svolta per 
conto 
dell’Istat 

Incarichi 
come 
rilevatore 
per 
indagini 
statistiche 
diverse 

Conoscenza 
e capacità 
d’uso dei 
più diffusi 
strumenti 
informatici 
da 
documentar
e con 
attestati e/o 
certificazioni 

 

1 GARAU NICOLA 08/06/1978 8 2 6     
Precede per 
età 

2 FOIS ROBERTA IGNAZIA 19/05/1977 8 2 6     
Precede per 
età 

3 SPIGA LUISA 23/05/1969 8 2 6      

4 MAMELI PATRIZIA 26/02/1966 5,5 2 3 0,5    

5 DEIANA DANIELE 21/06/1977 5 2 2   1  

6 SCHIRRU FLAVIO 19/03/1982 4 2 2     
Precede per 
età 

7 ESPOSITO MANUELA 17/09/1975 4 2 2     
Precede per 
età 

8 SCHIRRU LUCIA 11/08/1975 4 2 1 1    

9 MURRATZU STEFANIA 01/03/1982 3 2   1   
Precede per 
età 

10 MALLUS FRANCESCA 02/03/1981 3 2     1 
Precede per 
età 

11 ARGIOLAS CARLA 15/04/1976 3 2     1 
Precede per 
età 

12 LODDO STEFANO 17/04/1975 3 2     1 
Precede per 
età 

13 
CHRISTANELL 
MARIANGELA 

24/03/1975 3 2 1     
 

14 PISCHEDDA ROBERTA 26/01/1983 2,5 2   0,5    

15 SCALAS ELISA 13/01/1989 2 2       
Precede per 
età 

16 SCANU MARCO 22/10/1986 2 2       
Precede per 
età 

17 MALLUS MARIANNA 08/09/1984 2 2       
Precede per 
età 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
Provincia di Cagliari 

 



18 NERIS DAPHNE 07/07/1984 2 2       
Precede per 
età 

19 PUTZU DANILO 22/04/1983 2 2       
Precede per 
età 

20 SECCI PATRIZIA 29/09/1982 2 1     1 
Precede per 
età 

21 ORO MICHELA 26/06/1979 2 2       
Precede per 
età 

22 SIDDI SILVANA 13/07/1978 2 2       
Precede per 
età 

23 PIPPA LAURA 07/04/1974 2 2        

24 LIGAS SARA 03/10/1988 1,5   1 0,5   
Precede per 
età 

25 CADDEU ALESSANDRA 14/03/1985 1,5     1,5    

26 SEU JESSICA 26/02/1991 1 1       
Precede per 
età 

27 PORTOGHESE MATTEO 22/04/1987 1 1       
Precede per 
età 

28 BUSALLA LAURA 10/05/1985 1     1   
Precede per 
età 

29 USAI PAOLO 17/02/1968 1       1  

30 PUTZU VALENTINA 18/02/1996 0         
Precede per 
età 

31 MANCA FEDERICA 09/05/1994 0         
Precede per 
età 

32 TIDILI ANDREA 01/10/1993 0         
Precede per 
età 

33 VIRDIS JESSICA 26/02/1993 0         
Precede per 
età 

34 CADONI ANDREA 13/08/1992 0         
Precede per 
età 

35 CABIDDU VALENTINA 02/04/1982 0         
Precede per 
età 

36 COGOINI MARTINA 31/01/1980 0         
Precede per 
età 

37 UDA FABRIZIO 13/01/1973 0         
Precede per 
età 

38 LOMBARDINI MASSIMO 17/12/1971 0         
Precede per 
età 

39 SAIU KATIA 17/08/1970 0         
Precede per 
età 

40 FONNESU PATRIZIA 24/06/1964 0          

 
 
Decimomannu  22 febbraio 2017  
 
 
       Il Presidente            I Componenti 
 
f.to    Dott.ssa Donatella Garau            f.to Dott.ssa Elisabetta De Vita  
 
             f.to  Dott. Guido Spano  

 
 
Il Segretario verbalizzante 
f. to Anna Rita Aru  


